
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704543657335575005 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2025/293M

Procedimiento: Delegación de funciones

Interesado: ROSA SANCHEZ BISHOP, ANTONIO GARCIA HERNANDEZ, FELIPE GARCIA 
PROVENCIO, LETICIA PAREJA AGULLO, ANTONIO JOSE CAJA GARCIA, ANTONIO 
GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE SIBINA SANCHEZ 

Representante:  
EQUIPO DE GOBIERNO (ROSA) 

 
DECRETO ALCALDÍA RÉGIMEN DE SESIONES DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 
 
 En virtud de las facultades que me confiere el artículo 46 del Texto Refundido de las 
Disposiciones Legales vigentes en materia de Régimen Local, artículo 23 del Reglamento 
Orgánico de este Ayuntamiento y artículo 112.3 del Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,
 
 
Visto el expediente
La Alcaldía, RESUELVE: 
 
 

PRIMERO.- FIJAR el régimen de sesiones de la Junta de Gobierno Local del modo 
siguiente: 

SESIÓN ORDINARIA.- Los viernes de cada semana a las 11:00 horas en primera 
convocatoria; a las 48 horas en segunda convocatoria, cuando uno de estos días coincida 
con festivo, se celebrará el siguiente día hábil.

EXTRAORDINARIAS O DE URGENCIA.- Tendrán lugar cuando con tal carácter, 
sean convocadas por la Alcaldesa, de conformidad a la normativa vigente.

LUGAR DE CELEBRACIÓN: La Sala de Juntas de la Casa Consistorial y 
excepcionalmente los Salones Sociales de las Pedanías.

SEGUNDO.- DAR CUENTA de esta resolución en la primera sesión del Pleno.

 
  


		2025-01-10T13:12:06+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB




